2

[bookmark: _Hlk111619102]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

22 апреля 2024 г.                                    г. Михайловск                                                 № 517

О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков и изменение наименований объектов капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденными постановлением администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 02 мая 2023 г.    № 515 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», заключением комиссии по землепользованию и застройке администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края о результатах проведения общественных обсуждений от 01 марта 2024 г. администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков:
[bookmark: _Hlk164698930][bookmark: _Hlk164783181]1.1. С кадастровым номером 26:11:071501:5214, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, село Татарка ул. Ленина – «обслуживание жилой застройки (код по классификатору 2.7), магазины» (код по классификатору 4.4).
[bookmark: _Hlk164699378]1.2. С кадастровым номером 26:11:071501:5216, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, село Татарка ул. Ленина - «обслуживание жилой застройки, магазины» (код по классификатору 2.7).
1.3. С кадастровым номером 26:11:020213:349, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Сидорова, 43/1«блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
[bookmark: _Hlk164329084][bookmark: _Hlk164699727]1.4. С кадастровым номером 26:11:020230:783, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, Войкова - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
[bookmark: _Hlk164755725]1.5. С кадастровым номером 26:11:020230:782, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, город Михайловск, Войкова - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).

1.6. С кадастровым номером 26:11:020246:700, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, переулок Стартовый, 1 - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
[bookmark: _Hlk164329663]1.7. С кадастровым номером 26:11:020226:1659, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Станичная дом, 139 - «индивидуальная жилая застройка» (код по классификатору 2.7).
1.8. С кадастровым номером 26:11:020301:95, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Самусенко, 122 - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
[bookmark: _Hlk164706113]1.9. С кадастровым номером 26:11:031302:8541, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, с.Верхнерусское. улица Батурлина - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
1.10. С кадастровым номером 26:11:031302:8542, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, с.Верхнерусское. улица Батурлина - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
[bookmark: _Hlk164330387]1.11. С кадастровым номером 26:11:020301:1668, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Троицкая, 1 - «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
[bookmark: _Hlk164754164]1.12. С кадастровым номером 26:11:020401:7618, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, ОПХ «Шпаковское»- «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
[bookmark: _Hlk164332089]1.13. С кадастровым номером 26:11:020401:7619, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, ОПХ «Шпаковское»- «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
1.14. С кадастровым номером 26:11:020401:7620, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, ОПХ «Шпаковское»- «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
1.15. С кадастровым номером 26:11:020401:7621, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, ОПХ «Шпаковское»- «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
1.16. С кадастровым номером 26:11:020401:7622, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, ОПХ «Шпаковское»- «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
[bookmark: _Hlk164332674]1.17. С кадастровым номером 26:11:020401:7623, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, ОПХ «Шпаковское»- «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
1.18. С кадастровым номером 26:11:020401:7624, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, ОПХ «Шпаковское»- «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
1.19. С кадастровым номером 26:11:020401:7626, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, ОПХ «Шпаковское»- «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
1.20. С кадастровым номером 26:11:020401:7627, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, город Михайловск, ОПХ «Шпаковское»- «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
1.21. С кадастровым номером 26:11:020401:7628, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, город Михайловск, ОПХ «Шпаковское»- «блокированная жилая застройка» (код по классификатору 2.3).
1.22. с кадастровым номером 26:11:020205:844, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, ул. Ленина129 – «деловое управление» (код по классификатору 4.1), «магазины» (код по классификатору 4.4), «банковское дело» (код по классификатору 4.5), «общественное питание» (код по классификатору 4.6), «спорт» (код по классификатору 5.1).

2. Предоставить разрешения на изменение наименований объектов капитального строительства:
2.1. С кадастровым номером 26:11:020213:540, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Сидорова, 43/1 – «жилой дом блокированного типа».
2.2. С кадастровым номером 26:11:020238:486, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Донская, 3 – «жилой дом блокированного типа».
2.3. С кадастровым номером 26:11:020301:5269, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Троицкая, 1 – «жилой дом блокированного типа»
 2.4. С кадастровым номером 26:11:020301:5272, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Троицкая, 1 – «жилой дом блокированного типа».
 2.5. С кадастровым номером 26:11:020301:5571, по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, Шпаковский район, город Михайловск, улица Самусенко, 122 – «жилой дом блокированного типа».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в общественно-политической газете Шпаковского муниципального округа «Шпаковский вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Шпаковского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                                 И.В.Серов